Plan über die gemeinschaftlichen und öffentlichen Anlagen

- Plan nach §41 FlurbG -

Vereinfachte Flurbereinigung Schwarmer Bruch Landkreis Diepholz

Verf.-Nr.: 2608

Übersicht zum Planfeststellungs-/ Plangenehmigungsverfahren

Plan nach § 41 FlurbG:

aufgestellt: Plangenehmigung: Planfeststellung:

Amt für regionale Landesentwicklung Leine-Weser

- Geschäftsstelle Sulingen -

Amt für regionale Landesentwicklung Leine-Weser

- Geschäftsstelle Sulingen

Nds. Ministerium für Ernährung, Landwirtschaft und Verbraucherschutz - Obere Flurbereinigungsbehörde -

Unterschrift

27.10.2015 gez. Dammeier		11.11.2015 gez. Sauer	-
Datum	Untarechrift	Datum Unterschrift	Datum

DI " I DI I O 44 EL I O

Planänderung zum Plan nach § 41 FlurbG:

aufgestellt: Plangenehmigung: Planfeststellung:

Amt für regionale Amt für regionale Nds. Ministerium für Ernährung, Landesentwicklung Landwirtschaft und Verbraucherschutz

Leine-Weser - Obere Flurbereinigungsbehörde - Geschäftsstelle Sulingen - Geschäftsstelle Sulingen

N	Datum	Unterschrift	Datum	Unterschrift	Datum	Unterschrift
1	30.01.19	gez. Pleuß	05.02.19	gez. Sauer		
2	15.07.19	gez. Dammeier	05.11.19	gez. Sauer		
3	03.05.21	gez. Pleuß	07.05.21	gez. Sauer		
4						
5						

Die Änderungen wurden nach der Bestandskraft in die Planunterlagen genommen.